
Zarządzenie nr PM-4588/21 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 24 SIERPNIA 2021 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę i zawarcia nowej umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej Gliwicach przy ul. Norberta Barlickiego 3 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, poz. 1372 t.j. ), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art. 
35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
nr 1990 z 2020 r. z późń. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

1. Oddać w dzierżawę na rzecz wnioskodawcy na okres od 01.09.2021 r. do 
30.11.2021 r.  nieruchomość stanowiącą własność Miasta Gliwice, w ewidencji 
gruntów i budynków oznaczoną jako działka  nr 949, obręb Stare Miasto o pow. 
0,3468 ha, objętą KW nr GL1G/00013937/8, zabudowaną czterokondygnacyjnym 
budynkiem, budynkiem sali gimnastycznej oraz gospodarczym, z przeznaczeniem 
terenu na realizację celów statutowych. 

2. Zastosować indywidualną stawku czynszu dzierżawnego w wysokości 300,00 zł 
(słownie złotych: trzysta 00/100) za cały okres od 01.09.2021 r. do 30.11.2021 r. za 
cały przedmiot dzierżawy. 

3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

4. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

5. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


